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DREJTORTA ptR KULTUnii, ruxl DHE SPORT
DEPARTAMENT OF CULTURE, YOUTH & SPORT
UPRAVA ZA KULTT]RE, UMLADII\ru I SPORT
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Tet: 038/200/46017
E-mail : info.ferizaj @ rks-gov. net
Adresa: "D6shmor6t e Kombit,

(pese) dite pas shpalljes preliminare t€
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Poezi (Vepra 1) - Mustafe Xhemaili
F€mija pa em6r (roman) - Biser Mehmeti
Th6nie dhe proverba t€ zgiedhura - Isa Toska
NEn hijen e mEkatit (roman) - Bul6za Hysenaj _Ademi
Zonja, e shtdpis6 (roman) - Idajete eazimi - Imeri

Aplikuesit e pakEnaqur me kete vendim,
rezultateve. Ankesat mund t,i b6ni
kl ubilterarderada@hotmail. com.

kan€ te drejte ankese 5

nE forme fizike nd

Kryetari i Komisionit: Xheladin Rexhepi

Anetari i Komisionit: Agim Berisha

Andtari i Komisionit: Arsim Hamiti
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